
1 
 

 

 

 

 

 

 

Zpráva nezávislého auditora  

 

Předsedovi představenstva společnosti 

YD Capital a.s. 

o zjištěných skutečnostech  

 

 

 

 

 

YD Capital a.s.  

Studentská 819/5, Bohunice, 625 00 Brno 

IČO: 08670994 

  



2 
 

V souladu s mezinárodním standardem pro související služby 4400 – „Dohodnuté postupy v souvislosti 

s finančními informacemi“, jsme provedli následující postupy: 

1. Ověřili jsme na základě bankovního výpisu připsání částky 2 000 000 Kč na bankovní účet 
Společnosti. 

2. Tuto částku jsme dále ověřili na Potvrzení o splacení peněžitého vkladu vydaného UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

3. Ověřili jsme na výpis z Obchodního rejstříku, že částka 2 000 000 Kč byla zapsána jako 
Základní kapitál Společnosti. 

4. Vzhledem k tomu, že se jedná o jedinou transakci na rozvaze k datu 6. 11. 2019, ověřili jsme 
vykázání v zahajovací rozvaze, že odpovídá klasifikaci oběžná aktiva/základní kapitál. 

Odpovědnost auditora  

Při provádění dohodnutých postupů jsme postupovali v souladu s Etickým kodexem vydaným Komorou 
auditorů ČR, mezinárodním standardem pro související služby ISRS 4400 ‐ „Dohodnuté postupy v 
souvislosti s finančními informacemi“.  

Výše uvedené postupy nepředstavují audit ani prověrku provedené v souladu s mezinárodními 
standardy pro audit nebo prověrky. V této zprávě uvádíme pouze věcná zjištění. 

Pokud bychom prováděli další postupy nebo pokud bychom provedli audit či prověrku účetní závěrky 
v souladu s mezinárodními standardy pro audit či prověrky, povšimli bychom si možná dalších 
skutečností, o kterých bychom Vás informovali.  

 

Naše zpráva byla vypracována výhradně pro účely vymezené v námi uzavřené smlouvě. Tato zpráva 
nesmí být použita k žádným jiným účelům. Tato zpráva se týká pouze údajů upřesněných výše a není 
zprávou o účetnictví nebo účetní závěrce. 

 

kratkyaudit s.r.o. 
Evidenční číslo 583 
 
Ondřej Krátký 
Evidenční číslo 2437 
 
17. prosince 2019 
 
 

 

 


